پرچم آزادی و برابری قطعاً گسترش این مبارزه به شهرهای کردستان تاثیر تعیین کننده‌ای در پایان دادن به عمر ننگین جمهوری اسلامی ایفا میکند. این رسالتی بر دوش ما مردم معترض و بویژه فعالین و رهبران پیشرو و رادیکال جنبش اعتراضی در کردستان است. به این رسالت خود عمل کنیم.

رحمان حسین زاده

دبیر کمیته کردستان

حزب کمونیست

کارگری ایران

۲۷ خرداد ۱۳۸۲

۱۷ ژوئن ۲۰۰۳

یک خبر کوتاه

از سندج

تقابل زنان و دختران مزدوران رژیم را فراری داد

روز دوشنبه ۲۶ خرداد بین ساعت ۷ و نیم تا ۸ بعد از ظهر در خیابان ۲۵ شهرویر سندج دو ماشین با لباس شخصی شامل تعدادی خواهر زینب و مزدوران اطلاعاتی به چند زن و دختر جوان تعرض کرده و مانتوهایشان را به بهانه اینکه چاکدار است پاره میکنند که با مقاومت سخت آنان و تعرض متقابل مواجه میشوند.